
時間 第1コート 第2コート 第3コート 第4コート

1 VS VS VS VS

2 VS VS

3 VS VS VS VS

4 VS VS

5 VS VS

時間 第1コート 第2コート 第3コート 第4コート

1 VS VS VS VS

2 VS VS

3 VS VS VS VS

4 27 28

5 VS VS

15:30

14:00

11:00

8:00

15:30

12:30

9:30

12:30

9:30

14:00

11:00

信州Roots SAMURAI

流山どんぐりーず YAMANASHI

◆2018アルティメット甲州オープン・タイムテーブル◆
＜２月２４日（土）＞

HUCK MUD

SWAMPY BARG えびみりん

Nomadic Tribe 文化シヤッターBuzz Bullets ロキートス テクニカラー

信州Roots SAMURAI BeA
東京

ベジグリフォンズ

SWAMPY BARG

MUD えびみりん

MA1位 MA2位 MA3位 MB3位

＜２月２５日（日）＞

Nomadic Tribe 文化シヤッターBuzz Bullets MC1位 MC2位

流山どんぐりーず YAMANASHI MD1位 MD2位

HUCK

ME1位 ME2位 MF1位 MF2位

HUCK SWAMPY BARG

えびみりん MUD

MB1位 MB2位 MG1位 MG2位

ME1位 ME2位 MH1位 MH2位

予選リーグ1位 予選リーグ3位

MB1位 MB2位

閉会式

予選リーグ2位 予選リーグ4位

MA1位 MA2位


